
GASTROSÍTĚ
Platí do 31. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob

DORADO LCD
Chladicí vitrína obslužná

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání
• čelní oblé sklo tvrzené výklopné
• LED osvětlení vitríny
• nerezová výstavní plocha
• nerezový úložný prostor
• žulová odkládací deska

Tefcold Dorado LCD 1,5 m Dorado LCD 2,0 m 

Výstavní plocha (m2) 1,58 2,13
Příkon (W) 584 748
Množství chladiva R290 (kg) 0,12 0,15
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 150,5 x 113 x125 cm 200,5 x 113 x 125

Tefcold GS92 GS365

Čistý objem (l) 230 368
Příkon (W) 155 235
Množství chladiva R600a (kg) 0,068 0,11
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 90 x 70 x 87,7 136,5 x 70 x 87,7
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 83 x 51,5 x 50 129,5 x 51,5 x 50

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

CHLAZENÍ
S POMOCNÝM

VENTILÁTOREM

INOX

PROVEDENÍ
NEREZ

• chlazení s pomocným ventilátorem 
• automatické odtávání
• obsahuje rošty GN 1/1 (GN nejsou součástí) 
• digitální termostat
• kompletní nerezové provedení 
• zaoblené vnitřní hrany
• nerezový posuvný kryt a plastová pracovní plocha
• snadné čištění kondenzátoru 
• nastavitelné nožky

GS92 / GS365
Saladety

+5
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

73 392 Kč 

Akční cena vč. RP

81 528 Kč

LCD 2,0 m
58 533 Kč 

Akční cena vč. RP

65 018 Kč

LCD 1,5 m

29 968 Kč 

Akční cena vč. RP

36 788 Kč

GS365

19 668 Kč 

Akční cena vč. RP

24 648 Kč

GS92



+12
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

RT 235C
Chladicí vitrína panoramatická

• stříbrná jednodveřová chladicí vitrína
• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• automatické odtávání
• digitální termostat
• všechna skla izolační dvojitá 
• přední oblé prosklené dveře
• 4 nastavitelné police
• LED osvětlení vitríny
• nelze měnit otevírání dveří

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát 
• automatické odtávání
• digitální termostat
• přední oblé sklo
• 2 nastavitelné police
• dvojitá izolační skla
• zadní posuvné dveře
• horní LED osvětlení vitríny

RTW 201
Chladicí vitrína pultová

Hrubý objem: 201 l
Příkon: 375 W
Množství chladiva R290: 0,82 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
121,7 x 59 x 68,5 cm

Hrubý objem: 235 l
Příkon: 380 W
Počet polic: 4
Množství chladiva R290: 0,09 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
52 x 49 x 169 cm

RTS 1210B
Salátový bar samoobslužný

• chladicí verze
• ventilované chlazení 
• vestavěný agregát
• LED osvětlení
• objem 3 x GN 1/1 x 150 mm
• 4 kolečka s 2 brzdami
• pracovní deska žula – granit

Příkon: 170 W
Množství chladiva R600a: 0,08 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
121 x 76,6 x 133,8 cm

24 868 Kč 

Akční cena vč. RP

30 958 Kč

D

38 168 Kč 

Akční cena vč. RP

49 608 Kč

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+12
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

LPD 1203 F BLACK
Chladicí vitrína cukrářská obslužná

• ventilované chlazení 
• digitální termostat 
• automatické odtávání 
• vnitřní LED osvětlení pod každou policí 
• čelní a boční izolační skla  
 s černým sítotiskem 
• 3 nastavitelné skleněné police 
• zadní posuvná skleněná dvířka 
• 4 kolečka

Čistý objem: 258 l
Příkon: 530 W
Množství chladiva R290: 0,13 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
120 x 75 x 135 cm

21 968 Kč 

Akční cena vč. RP

27 138 Kč

B

55 168 Kč 

Akční cena vč. RP

68 078 Kč

D

+8
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ



UPD 400 C
Chladicí panoramatická vitrína

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• černý exteriér
• interiér z nerezové oceli  
 se zrcadlovým efektem 
• všechna skla dvojitá izolační
• bezrámové skleněné dveře
• 5 nastavitelných skleněných polic
• vnitřní vertikální LED osvětlení vitríny
• 4 kolečka, 2 brzdy

Čistý objem: 248 l
Příkon: 320 W
Množství chladiva R290: 0,095 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
65 x 65 x 195 cm

LED
OSVĚTLENÍ

+8
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

UR / UF 600
Chladicí / mrazicí skříň – plné dveře

• UR: chlazení s pomocným ventilátorem
• UF: statické chlazení
• chlazení s pomocným ventilátorem
• bílé provedení
• automatické odtávání 
• digitální termostat
• zapuštěné madlo
• UR: výškově nastavitelné rošty
• police s vysokou nosností až 25 kg
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• snadno vyměnitelné těsnění
• zámek 
• lze měnit otevírání dveří
• 2 nožky, 2 kolečka

Čistý objem: 570 / 555 l
Příkon: 130 / 190 W
Počet roštů: 4 / 6
Množství chladiva R600a: 0,100 / 0,130 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
77,7 x 75 x 190 cm
Vnitřní rozměry Š x H x V: 
65,3 x 58 x 168

-10
-24

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

UF

ZÁMEKAUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

UR / UF 200 S
Chladicí / mrazicí skříň – plné dveře

• UR S – chlazení s pomocným ventilátorem
• UF S – statické chlazení
• nerezové opláštění, bílý vnitřní prostor 
• automatické odtávání
• digitální termostat 
• zapuštěné madlo
• UR: 2 výškově nastavitelné rošty  
 + jeden ve spodní části 
• police s vysokou nosností až 25 kg
• snadno vyměnitelné těsnění 
• zámek 
• nastavitelné nožky

Čistý objem: 119 / 120 l
Příkon: 100 / 150 W
Množství chladiva R600a: 0,035 / 0,06 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
60 x 60 x 85 cm

UR / UF 200
Chladicí / mrazicí skříň – plné dveře

• UR: chlazení s pomocným ventilátorem
• UF: statické chlazení
• bílé provedení
• automatické odtávání 
• digitální termostat
• zapuštěné madlo
• UR: výškově nastavitelné rošty
• police s vysokou nosností až 25 kg
• snadno vyměnitelné těsnění
• zámek 
• lze měnit otevírání dveří
• 2 nožky, 2 kolečka

Čistý objem: 119 / 120 l
Příkon: 100 / 150 W
Počet roštů: 3 / 2
Množství chladiva R600a: 0,035 / 0,06 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
60 x 60 x 85 cm
Vnitřní rozměry Š x H x V: 
51 x 48,5 x 62

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

C

46 968 Kč 

Akční cena vč. RP

58 618 Kč

30 368 Kč 

Akční cena vč. RP

35 748 Kč

UR 600

32 368 Kč 

Akční cena vč. RP

38 068 Kč

UF 600

14 368 Kč 

Akční cena vč. RP

16 928 Kč

UF 20013 368 Kč 

Akční cena vč. RP

15 788 Kč

UR 200 14 268 Kč 

Akční cena vč. RP

16 858 Kč

UR 200 S

15 268 Kč 

Akční cena vč. RP

18 028 Kč

UF 200 S

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

UR

-10
-24

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

UF

ZÁMEK

UR: CHLAZENÍ
S POMOCNÝM

VENTILÁTOREM

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

UR

-10
-24

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

UF

ZÁMEK

UR: CHLAZENÍ
S POMOCNÝM

VENTILÁTOREM

UR: CHLAZENÍ
S POMOCNÝM

VENTILÁTOREM

UF: STATICKÉ
CHLAZENÍ

UF: STATICKÉ
CHLAZENÍ

UF: STATICKÉ
CHLAZENÍ

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

UR



Ekologická likvidaci našich výrobků podle Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb.
a Vyhlášky MŽP č. 237/2002 Sb. je zajištěna “Smlouvou o zajištění společného plnění”  

v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. 
NEPŘEHLÉDNĚTE!

RECYKLAČNÍ POPLATEK je ve výši 168 Kč nebo 60 Kč a je zahrnut v ceně výrobku. 
Ceny v akčním ceníku GASTROSÍTĚ jsou uvedeny bez DPH.

Případné omyly a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny.

Doprava ZDARMA 
u objednávek nad 4000 Kč 
bez DPH.

FS 2380
Chladicí skříň – prosklené dveře

• chlazení s pomocným ventilátorem
• automatické odtávání
• mechanický termostat
• digitální ukazatel teploty
• LED osvětlení chladicího prostoru
• roštové police
• zadní kolečka
• nastavitelné nožky
• lze měnit otevírání dveří
• zámek

UFFS 370 SD
Mrazicí skříň – plné dveře

• statické chlazení
• mechanický termostat
• digitální ukazatel teploty
• 6 pevných výparníkových roštů
• zámek
• 2 nastavitelné nožky
• 2 kolečka
• lze měnit otevírání dveří

Čistý objem: 270 l
Příkon: 270 W
Počet polic: 6
Množství chladiva R290: 0,085 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
59,5 x 60 x 184 cm

Čistý objem: 347 l
Příkon: 295 W
Počet polic: 5
Množství chladiva R600a: 0,08 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
59,5 x 64 x 184 cm

ZÁMEKSTATICKÉ
CHLAZENÍ

KOLEČKA
S BRZDOU

-14
-24

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

15 968 Kč 

Akční cena vč. RP

18 768 Kč

B

IC 400 SC
Pultová mraznička s proskleným 
rovným víkem

• vestavěný agregát
• statické chlazení
• manuální odmrazování
• mechanický termostat
• rovné posuvné skleněné víko
• bílé opláštění
• uvnitř lakovaná bílá ocel
• 5 košů
• zámek
• kolečka 2 + 2 s brzdou

Čistý objem: 350 l
Příkon: 141 W
Množství chladiva R290: 0,105 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
130 x 63 x 89,2 cm

ZÁMEK

STATICKÉ
CHLAZENÍ

-14
-24

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

KOLEČKA
S BRZDOU

14 868 Kč 

Akční cena vč. RP

17 508 Kč

D

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

CHLAZENÍ
S POMOCNÝM

VENTILÁTOREM

ZÁMEK

15 868 Kč 

Akční cena vč. RP

18 738 Kč

E

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• 8 výškově nastavitelných roštů
• izolace 60 mm
• vypnutí ventilátoru při otevření dveří
• uzamykatelné dveře
• neoddělený vnitřní prostor
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• nastavitelné nožky
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění

CB 114
Mrazicí skříň – plné dveře

-15
-20

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

45 968 Kč 

Akční cena vč. RP

54 098 Kč

D

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
MRAZENÍ

+40°C

ZÁMEK

Čistý objem: 1 120 l
Příkon: 1 000 W
Nosnost police: 40 kg
Rozměr polic: 53 x 65 cm
Množství chladiva R290: 0,12 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
147 x 96 x 197 cm


